
1 

 

 

 

ZP/1/2022                                                                                                                       Radom, 11.03.2022 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania na dostawę energii elektrycznej dla Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej 
„Elektrownia” w Radomiu w okresie 24 miesięcy 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r, poz. 1129 ze zmianami), informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do 11.03.2022 r. godz. 11:00, do Zamawiającego wpłynęły oferty:  

Lp. 

Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

zł  

 

1. 

Entrade Sp. z o.o. 

ul. Poznańska   86/88 

05-850 Jawczyce 

NIP: 1182126841 

1 416 780,75 zł  

(1,28880 zł/kWh netto) 

2. 

RENPRO Sp. z o.o. 

ul. Małopolska 43 

70-515 Szczecin  

NIP: 812549246 

          1 064 223,40 zł  

     (0,96809 zł/kWh netto) 

3. 

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. 8 Marca   6 

35-959 Rzeszów (gmina miejska), 

NIP: 690254559 

1 198 239,46 zł  

      (1,0900 zł/kWh netto) 

4.  

Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 

01-793 Warszawa  

NIP: 8762459238 

 
 977 609,50 zł  

(0,8893 zł/kWh netto) 

5. 

ONE S.A. z siedzibą w Warszawie 

 ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,  

02-627 Warszawa 

NIP: 5262725362 

1 011 358,08 zł 

(0,92 zł/kWh netto) 

 



2 

 

 

 


